
 

UCHWAŁA …………… 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia  …………………. roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kawęczyn w sprawie poboru podatków 

w drodze inkasa 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 176 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.   

– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) Rada Gminy Kawęczyn uchwala  

co następuje:    

 

§ 1 

   

W uchwale Rady Gminy Kawęczyn Nr X/50/2024 z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
    Przewodniczący Rady Gminy 

 

              Łukasz Mila 

  



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały …………………… 

Rady Gminy Kawęczyn z dn. 4 grudnia 2024 roku 

 

 

Wykaz sołtysów uprawnionych do wynagrodzenia za inkaso rat podatku rolnego, 

leśnego i od nieruchomości dla poszczególnych sołtysów 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1. Jaworski Marek Będziechów 

2. Mila Łukasz Ciemień 

3. Kowalczyk Zdzisław Chocim 

4. Janaszczyk Agata Dzierzbotki 

5. Grzeszkiewicz Jan Dziewiątka 

6. Kwinciak Adrian Głuchów 

7. Kasprzak Sylwester Kawęczyn 

8. Jaworski Andrzej Kowale Pańskie-Kol. 

9. Woźniak Jolanta Kowale Pańskie 

10. Jaworska Teresa Leśnictwo 

11. Kwiatkowski Zbigniew Marcinów 

12. Górski Tomasz Marcjanów 

13. Kolenda Karolina Marianów-Kol. 

14. Kłodziński Tomasz Marianów 

15. Tyrakowski Tomasz Milejów 

16. Michalak Aneta Młodzianów 

17. Frątczak Józef Nowy Świat 

18. Czapla Zbigniew Siedliska 

19. Tobijas Edward Skarżyn 

20. Andrzejak Kamila Stanisława 

21. Skurczak-Szymańska Małgorzata Tokary 

22. Pacześny Mateusz Wojciechów 

23. Jaśkiewicz Ryszard Żdżary 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

              Łukasz Mila 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY ………………….. 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia ………………… 2024 roku 

w sprawie: poboru podatków w drodze inkasa 

 

 

W związku z realizacją Zarządzenia nr 6/IV/2025 Wójta Gminy Kawęczyn z dn. 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów Sołtysa Sołectwa Marcjanów, dokonano zmian 

osoby pełniącej funkcję Sołtysa w tymże sołectwie. Wobec zmiany osobowej Sołtysa w w/w 

sołectwie podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                       Łukasz Mila 

 

 

 


